
Nyhedsbrev – Juli 2025 

Hej alle 

Først og fremmest vil vi ønske jer alle en rigtig god sommer      . Her får I en kort status fra 

os: 

Grossister 

Status på samarbejdet med grossisterne. 

Ahlsell (VVS). Priserne bliver tilpasset pr. 1. august. Få stigningerne og tilsvarende prisfald, 

samlet set er ændringerne 0%. (priser fastlåste i 6 mdr. med få undtagelser, forbedringer 

kan og bliver løbende indført).  

BD (VVS/EL). Priserne bliver tilpasset pr. 1. august. Få stigningerne og tilsvarende prisfald, 

samlet set 0% i ændringer. (priser fastlåste i 6 mdr. med få undtagelser, forbedringer kan og 

bliver løbende indført). 

AO (VVS/EL). Priserne bliver tilpasset pr. 1. september. Få stigningerne og tilsvarende 

prisfald, samlet set 0% i ændringer. (priser fastlåste i 6 mdr. med få undtagelser, 

forbedringer kan og bliver løbende indført). 

Energitillæg er forsat 45 kr. pr. leveringsadresse pr. dag – uanset den generelle meddelelse fra 

AO udsendt den 30. juni. Dette gælder indtil videre, evalueres igen til efteråret.  

SOLAR (EL). Rabatterne er faste, og rabatter og dermed priserne bliver løbende forbedret. 

Der er aftalt næste ”forbedringsrul” til august måned (her er der ikke aftalt faste 

nettopriser, da det af tekniske grunde vil gøre, at alle kampagner ikke vil være synlige) 

I starten af juli måned modtager vi jeres indkøb for de første 6 mdr. af 2025, og kontrollerer 

at priser og gebyrer stemmer overens med aftalerne. 

Husk – har I nogle input eller kommentarer til priserne eller andet omkring grossisterne, 

skriv eller ring altid meget gerne til os. Tak for jer som løbende sender gode input. 

 

Nye leverandørsamarbejder 

Vi har senest indgået aftaler med UPONOR, REDAN, SCHNEIDER ELECTRIC og ABB. Målet 

er at sikre jer bedre priser, vilkår og faglig sparring – det gør vi ved at være tættest muligt 

på producenterne.  

Samarbejdet med producenterne har betydning for de priser, som vi i sidste ende kan få 

igennem grossistleddet – ved et stærkt samarbejde vil producenterne kunne give ekstra 

”tilskud” til grossisterne. Producenterne vil også gerne være tæt på jer, da det er jer som 

afgør om deres produkter bliver købt eller ej.  



WTW – er ny på forsikringsområdet. Tag gerne et møde med dem, de kan levere rigtig gode 

besparelser og dækninger. 

Indkøbsnetværket – vi har indgået et samarbejde med Indkøbsnetværket på brændstof, de 

har overtaget og forbedret jeres aftaler med CircleK  (vi har selv mødt begrænsninger pga. 

en Tekniq aftale indenfor EL/VVS-området).  

Se ovenstående og nye aftaler på intranettet, og evt. kontaktpersoner. 

Samarbejdet med Roth er ophørt pr. 1. juni 2025 (de har generelt opsagt samarbejder). I 

har leveret god vækst til ROTH, og I har opnået maksimal bonus for 2024/2025, det 

bortfalder fremadrettet. Heldigvis er der også gode alternativer fra Uponor og Wavin. 

 

Køb og salg af virksomhed 

Giv os gerne besked, hvis I har planer om at sælge jeres virksomhed eller hvis I er 

interesseret i at købe en virksomhed. Det kan være nu eller også senere. Det giver god 

mening, at vi hjælper hinanden og forsøger at beholde virksomhederne internt i gruppen.  

 

Øg jeres synlighed med inp.dk 

Husk at linke til inp.dk fra jeres egen hjemmeside, hvis I ikke allerede har gjort det. Når det 

er gjort, laver vi en dedikeret underside om jeres virksomhed – det giver på sigt ekstra 

synlighed i Google-søgninger. Se f.eks. nederst på hjemmesiderne på Oegaard.dk, ferslev-

el.dk eller sternbergvvs.dk, hvordan I kan indsætte InstallatørPartner logoet.  

(vi har vedhæftet InstallatørPartner logoet til brug på jeres hjemmeside – send os gerne en 

e-mail, når I har indsat det) 

 

Online seminar: 27. august 2025 

Efter ferien sætter vi fokus på nøgletal på tværs af netværket. Vi har analyseret jeres 

regnskabstal, og glæder os til at vise tallene og overvejelserne frem. Alle får en online 

invitation. 

 

Årsmøde 2026 

Sæt kryds i kalenderen: torsdag den 5. marts 2026 mødes vi på Hindsgavl Slot til næste 

årsmøde. Programmet sendes ud til efteråret – vi lover, at det bliver inspirerende og mindst 

lige så godt som sidst. 

 



Opdaterede medlemsbetingelser 

Medlemsbetingelserne har fået en mindre opdatering, og de nye betingelser er lagt ud på 

intranettet, en pdf-kopi er vedhæftet. Det er opdatering af afsnit 2.5, 5 og 6.1. Det er bl.a. om 

databeskyttelse og deling af data. 

 

LinkedIn 

Flere af jer er allerede aktive på LinkedIn, og det styrker både jeres egen og netværkets 

synlighed. Husk at følge hinanden og os, så vi sammen når endnu længere ud. Flere af jeres 

kommende medarbejdere vil også få øje på jer igennem LinkedIn. 

God sommer – og på gensyn efter ferien! 

De bedste hilsner   

InstallatørPartner 


